无 供电局电表申请、含电表、电箱； 2 个 500 1000

34
其它辅

材
无

扎带、胶布、各种接头、管材、接地带、围挡等；
1 项 4390 4390

35 施工费 无
含 L型立杆 17 套杆件吊装，杆内穿线，杆上红绿灯或监

控设备安装、调试、联网测速等；安装设备含 15T 起吊重

量 12m 车厢随车吊，设备安装调试使用 8m 高度登高车。

17 项 2200 37400

36 维护费 无 前端设备 3年维护费，含巡检，故障维修，质保设备维修

等。
18 台 1500 27000

合 计 1129490

根据《中标通知书》的中标内容，合同的总金额为：（大写）壹佰壹拾贰万玖仟肆佰玖拾元整人民币

（￥1129490.00 元）

第二条 质量保证

1.乙方应按投标文件承诺的货物规格型号、技术参数、质量标准等向甲方提供未经使用的全新原装产

品，且在正常安装使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量标准。乙方提供的节能和环境

标志产品必须是列入现行政府采购清单目录内的产品。

2.乙方提供货物的免费保修（维护）期为 3 年 【厂家规定免费保修（维护）期超过 3 年的，

按厂家规定，“采购需求”有规定的，按规定执行】。在免费保修（维护）期内因货物本身的质量问题发